
 

Zarządzenie Nr 59/2008 
 Burmistrza Miasta Czeladź 

 z dnia 7 kwietnia 2008r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 33/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 25.02.2008 roku w 
sprawie przyznania stypendiów sportowych dla zawodników Klubu Sportowego „Górnik 

Piaski” 
 

Na podstawie § 9 uchwały Nr LXXVIII/299/07 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 listopada 2008r.  
 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
 

W związku z wnioskiem Klubu Sportowego „Górnik – Piaski” informującym, że zawodnik Damian 
Oręczak zaniedbuje realizację programu szkolenia - wstrzymuję wypłatę stypendium sportowego dla 
w/w zawodnika przyznanego Zarządzeniem nr 33/2008 Burmistrza Miasta Czeladź 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 

 
 

§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 


